
Veranstaltungskalender
vom

25. August - 31. August 2025

            Datum Uhrzeit Veranstaltungen Ort Betreuer

10:00 Sturzpräventions-Gymnastik Cafeteria Nicole

10:00 Kegeln Cafeteria Julia &

Nicole

10:00 Wellness-Stunde Cafeteria Julia &

Nicole

11:00 Tante Emma Laden Cafeteria Nicole

Freitag 10:00 Gottesdienst Andachtsraum Sozialdienst

Einzelbetreuung alle Bereiche Nicole

                                         

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Samstag

Sonntag

25.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

30.08.2025

31.08.2025

Angehörigensprechstunde lt. Aushang oder nach telefonischer Vereinbarung Änderungen vorbehalten !


